

DODATEK č.1.

ke smlouvě o dílo ze dne 5.1.2018 podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátilem – starostou města

IČO: 00295841

DIČ: CZ00295841

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-328751/0100

(dále jen **Objednatel**)

ZHOTOVITEL:

Jan ŠTEFÁČEK

R.Č. 540515/1950

bytem : Hamry 134, 591 01 Hamry na Sázavou

podnikající pod obchodním jménem Jan Štefáček

v souladu s živnostenským listem č.j.Živ/0/2322/01/Ří

Bankovní spojení: Česká spořitelna Žďár n/S.

č.ú.1601155-758/0800

IČO:456 49 294

DIČO: 351-5405151950

(dále jen **Zhotovitel**)

2. Obsah dodatku :

2.2. Článek IV Cena za dílo se upravuje o dohodnuté vícepráce

akce:	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SMLOUVA O DÍLO	1 550 000,0 Kč	325 500,0 Kč	1 875 500,0 Kč
odsouhlasené vícepráce-příloha č.1	47 935,60 Kč	10 066,48 Kč	58 002,08 Kč
CELKEM	1 597 935,6 Kč	335 566,5 Kč	1 933 502,1 Kč

3. Doba plnění :

3.1. Článek 3 Doba plnění se upravuje - ukončení prací 11.6.2018.

4. Ostatní ujednání :

4.1. Ostatní ujednání a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních , z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ve Žďáře nad Sázavou dne : 28.5.2018

Za objednatele :

Za zhotovitele :



MĚSTO ŽDĀR NAD SÁZAVOU
Žižkova 227 / 1
ŽDĀR NAD SÁZAVOU
PSC 591 31



Krycí list rozpočtu

Název stavby: **KD Veselíčko plusy a mínusy**

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby: 11.04.2018

JKSO:

Objednatel:

IČ/DIČ:

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Položek: 42

Zpracoval:

Datum: 11.04.2018

Rozpočtové náklady v Kč

	Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby
HSV Dodávky	4 082,20	Práce přesčas	0,00
Montáž	-70 447,81	Bez pevné podl.	0,00
PSV Dodávky	43 151,52	Kulturní památka	0,00
Montáž	36 392,00		0,00
"M" Dodávky	0,00		0,00
Montáž	27 800,00		0,00
Ostatní materiál	4 490,00		0,00
Přesun hmot a sutí	1 712,81		0,00
ZRN Celkem	47 180,71	DN Celkem	0,00
		DN Celkem z obj.	0,00
		ORN Celkem	0,00
		ORN celkem z obj.	0,00
		NUS Celkem	754,89
		NUS celkem z obj.	

Základní 0%	0,00	Základní 15%	0,00	Základní 20%	0,00	Základní 25%	0,00	Základní 30%	0,00	Základní 35%	0,00	Základní 40%	0,00	Základní 45%	0,00	Základní 50%	0,00	Základní 55%	0,00	Základní 60%	0,00	Základní 65%	0,00	Základní 70%	0,00	Základní 75%	0,00	Základní 80%	0,00	Základní 85%	0,00	Základní 90%	0,00	Základní 95%	0,00	Základní 100%	0,00
Celkem bez DPH																				47 935,60																	
Celkem s DPH																				58 002,08																	

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: **KD Veselíčko plusy a mínusy** Doba výstavby: Objednatel:
 Druh stavby: Začátek výstavby: 11.04.2018 Projektant:
 Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:
 JKSO: Datum zpracování 11.04.2018 Zpracoval:

	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 489,32		0,1353
1	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,52	591,00		1 489,32	0,0537	0,1353
		<i>oprava omítek ostění po výměně oken 2NP</i> <i>0,3*(1,4*3)*2</i>		0					
				2,52					
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0	923,50		0,00	0,0000	0,0000
	61	Úprava povrchů vnitřní					915,00		0,0874
3	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	3	305,00		915,00	0,0291	0,0874
	62	Úprava povrchů vnější					11 068,97		0,3384
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	30,96	210,00		6 501,60	0,0037	0,1136
		<i>sokl chodba</i> <i>(11,5-1,45-0,9)*1,2</i> <i>(9,4-0,8-1,1)*1,2</i> <i>(0,3+2,8-0,9)*1,2</i> <i>(7,6-1,55-1,2)*1,2</i> <i>(1,45-1+0,3*2+0,2*2+1,85-1,6+0,2*2)*1,2</i>		0					
				10,98					
				9					
				2,64					
				5,82					
				2,52					
5	602011171R00	Štuk vnější tl. 2 mm, ručně	m2	30,96	121,00		3 746,16	0,0027	0,0845
		<i>sokl chodba</i>		0					
6	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šifky do 30 cm	m	2,8	89,29		250,01	0,0212	0,0594
		<i>1,4*2</i>		2,8					
7	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	1,68	340,00		571,20	0,0482	0,0809
		<i>vnější ostění</i> <i>0,2*(1,4*3)*2</i>		0					
				1,68					
	733	Ústřední vytápění					4 200,00		0,0000
8	742111100R00	Úprava rozvodů ÚT-napojení rozvodů pro 2NP	kus	1	4 200,00		4 200,00	0,0000	0,0000
	764	Konstrukce klempířské					155,18		0,0054
9	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů	m	3	43,43		130,28	0,0018	0,0054
		<i>1,5*2</i>		3					
10	998764103VD	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	T	0,0155	1 606,10		24,89	0,0000	0,0000
	766	Konstrukce truhlářské					17 667,64		0,0162
11	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	2	451,00		902,00	0,0000	0,0000
12	60780085	Parapet interiér Topset Exclusive š. 400 mm	m	3	361,54		1 084,62	0,0054	0,0162
13	11VD	D+M plastové okno 1400*1400mm+venk. parapet	ks	2	7 755,00		15 510,00	0,0000	0,0000
14	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,168	1 018,00		171,02	0,0000	0,0000
	771	Podlahy z dlaždic					50 004,28		1,0631
15	771575101RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x5 cm	m2	39,35	569,53		22 411,08	0,0038	0,1476
		<i>chodba</i> <i>1,85*7,6+3,4*3,7+1,45*0,8+7,8*1,45+0,3*0,8</i>		0					
				39,35					
16	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	47,25	119,00		5 622,75	0,0004	0,0194
		<i>soklíky</i> <i>(7,6-1,5-1,5+0,3*2+2,8-0,9+0,6+0,3+0,4+2,1+0,9+1,6+7,8+3,35+0,3+9,6+17,4-</i>		0					
				47,25					

17	771275206RT1	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 20x10	m2	2,0445	733,99	1 500,64	0,0032	0,0064
		1,45*3*0,3 0,17*3*1,45		1,305 0,7395				
18	771275511RT1	Montáž keramických schodovek na stupnice, TM	m	4,35	256,00	1 113,60	0,0024	0,0108
19	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	4,35	155,50	676,43	0,0020	0,0088
		1,45*3		4,35				
20	59764231	Dlažba Taurus 300x300x9 mm	m2	43,285	391,02	16 925,40	0,0192	0,8311
		39,35*1,1		43,285				
21	597642400	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm	m2	2,0445	597,97	1 222,55	0,0192	0,0393
		1,45*3*0,3 0,17*3*1,45		1,305 0,7395				
22	59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	0	45,39	0,00	0,0005	0,0000
23	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,0641	499,79	531,83	0,0000	0,0000
	776	Podlahy povlakové				3 148,00		0,0000
24	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	39,35	60,90	2 396,42	0,0000	0,0000
25	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak, podlahy	m2	39,35	19,10	751,59	0,0000	0,0000
	783	Nátěry				1 089,10		0,0024
26	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	9,9	110,01	1 089,10	0,0002	0,0024
		radiátory chodba (1,5*0,9+0,2*1,5)*2*3		0 9,9				
	784	Malby				8 207,06		0,0631
27	784165612R00	Malba tekutá HET Brillant, bílá, bez penetrace, 2x OTĚRUVZDORNÁ	m2	126,2625	65,00	8 207,06	0,0005	0,0631
		11,5*3,2-(1,45*2,1+0,9*2) 9,4*3,2-(-0,8*2+1,1*2,1) (0,3+3,4+0,1+1,8+3,4+2,8)*3,2-0,9*2 7,6*3,2-(1,55*2,1+1,2*2)-0,6*1,8*2 1,45*3,2-1*2+0,25*2*2+1*0,2 1,85*3,2-1,75*2,1+0,25*2,1*2+1,75*0,25 4,9		31,955 29,37 35,96 16,505 3,84 3,7325 4,9				
	94	Lešení a stavební výtahy				3 079,34		0,9910
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,65	92,03	2 636,77	0,0346	0,9910
		(7,6+11,5)*1,5		28,65				
29	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,61528	273,99	442,57	0,0000	0,0000
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				3 688,47		0,0016
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	39,35	93,74	3 688,47	0,0000	0,0016
	96	Bourání konstrukcí				-86 164,15		0,3214
31	968082244R00	Výbourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	7,84	209,22	1 640,25	0,0410	0,3214
		1,4*1,4*2*2		7,84				
32	Vlastní	Rozpočet -podlaha sálu	kus	1	-87 870,00	-87 870,00	0,0000	0,0000
33	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	8	8,20	65,60	0,0000	0,0000
	M74	Elektromontážní práce (silnoproud)				23 600,00		0,0000
34	742111100R00	Oprava elektroinstalace-doplnění světél-chodba	kus	4	450,00	1 800,00	0,0000	0,0000
		dle výkazu výměr 1etapa světíldo Modus ESO 4000 RMKN4, LED-38W+1KS 1 světíldo Modus BRSB4 KO 375V2, LED-28W-1KS -1 světíldo Modus BRSB KO 480V3, LED-37W+3KS +3 světíldo Modus AXN 3W+1KS +1		0 0 1 0 -1 0 3 0 1				
35	742111100R00	Oprava elektroinstalace-úprava rozvodů ve 2NP (instalace zasekáním do	kus	21800	1,00	21 800,00	0,0000	0,0000
	S0	Přesuny sutí				542,49		0,0000

Objekt	Kód	Popis	Jedn.	Množství	Cena	Podíl	Podíl	Podíl	Podíl
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,3268	187,03	61,12	0,0000	0,0000	0,0000
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,33	15,85	5,23	0,0000	0,0000	0,0000
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,33	240,39	79,33	0,0000	0,0000	0,0000
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,65	26,84	44,28	0,0000	0,0000	0,0000
		0,33*5		1,65					
40	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,33	275,78	91,01	0,0000	0,0000	0,0000
41	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť -	t	0,33	792,48	261,52	0,0000	0,0000	0,0000
		Ostatní materiál				4 490,00			0,0000
42	Vlastní	Poděpění schodů u bezb. WC-I nosič+zděný pilíř	ks	1	4 490,00	4 490,00	0,0000	0,0000	0,0000